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項 予 算 現 額 調 定 額

令和06年度  伊勢広域環境組合会計

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

組合債

 

分担金

使用料

手数料

国庫補助金

財産運用収入

基金繰入金

繰越金

公債費負担金

延滞金、加算金及び過料

組合預金利子

雑入

組合債

 

1,800,000,000

1,800,000,000

279,100,000

19,929,000

259,171,000

924,764,000

924,764,000

6,643,000

6,643,000

880,617,000

880,617,000

41,217,000

41,217,000

200,567,000

111,768,000

1,000

1,000

88,797,000

1,839,400,000

1,839,400,000

5,972,308,000

1,800,000,000

1,800,000,000

286,031,820

21,041,800

264,990,020

924,764,000

924,764,000

6,641,978

6,641,978

505,850,392

505,850,392

41,217,219

41,217,219

207,322,401

111,768,000

0

15,088

95,539,313

281,400,000

281,400,000

4,053,227,810
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

 

1

1

2

1

1

1

1

1

2

3

4

1

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

1,800,000,000

1,800,000,000

280,252,230

21,041,800

259,210,430

99,456,000

99,456,000

6,641,978

6,641,978

505,850,392

505,850,392

41,217,219

41,217,219

207,322,401

111,768,000

0

15,088

95,539,313

281,400,000

281,400,000

3,222,140,220

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,779,590

0

5,779,590

825,308,000

825,308,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

831,087,590

0

0

1,152,230

1,112,800

39,430

△825,308,000

△825,308,000

△1,022

△1,022

△374,766,608

△374,766,608

219

219

6,755,401

0

△1,000

14,088

6,742,313

△1,558,000,000

△1,558,000,000

△2,750,167,780
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

議会費

総務費

衛生費

公債費

予備費

 

議会費

総務管理費

保健衛生費

清掃費

公債費

予備費

 

544,000

544,000

743,503,000

743,503,000

5,065,600,000

112,364,000

4,953,236,000

161,661,000

161,661,000

1,000,000

1,000,000

5,972,308,000
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款

1

2

3

4

5

 

1

1

1

2

1

1

 

 

歳出

歳 出 合 計



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

479,492

479,492

742,350,901

742,350,901

2,276,331,004

110,749,831

2,165,581,173

161,660,060

161,660,060

0

0

3,180,821,457

0

0

0

0

2,696,528,000

0

2,696,528,000

0

0

0

0

2,696,528,000

64,508

64,508

1,152,099

1,152,099

92,740,996

1,614,169

91,126,827

940

940

1,000,000

1,000,000

94,958,543

64,508

64,508

1,152,099

1,152,099

2,789,268,996

1,614,169

2,787,654,827

940

940

1,000,000

1,000,000

2,791,486,543
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 41,318,763円

　うち基金繰入額 20,660,000円


